
ОЗИМОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30.09.2022                                                                                                                № 17 

ст. Озимая 

 

 

О сложении полномочий с депутата 

по избирательному округу № 2 

Озимовского сельского Совета 

депутатов Поспелихинского района 

Алтайского края 

 

 

На основании п.6 ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", и личного заявления депутата по избирательному округу № 2 от 

13.09.2022 г., Озимовский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ: 

 

          1. Сложить полномочия депутата Озимовского сельского Совета 

депутатов с Малаховой Елены Александровны, депутата от избирательного 

округа № 2, в связи с избранием в депутаты Поспелихинского районного Совета 

народных депутатов Поспелихинского района Алтайского края. 

 

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

          3. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                           И.В. Мальцева 

 

Глава сельсовета                                                                                       С.А. Костюк 


